
Na temelju čl 21.st.1 . Zakona o javnoj nabavi (NN br 90/2011), javni naručitelj Zavod za hitnu medicinu Zagrebačke županije donosi:

Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave i 

broj objave

Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključujući i 

postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka II. 

B ovoga Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 

javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma, uključujući i ugovora 

o javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma

Datum sklapanja i rok na koji je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, uključujući i ugovor 

o javnoj nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 

naziv gospodarskog subjekta ili 

gospodarskih subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o javnoj 

nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog

Gorivo
EMV-01/2013

2013/S 002-0028972 

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom

Iznos okvirnog sporazuma: 

7.376.575,00 kn od toga ugovor za 

1. godinu okvirnog sporazuma: 

3.688.287,50 kn

Ugovor za 2.godinu okvirnog 

sporazuma: 3.688.287,50 kn

Okvirni sporazum: 13.06.2013.

Rok: 2 godine

Ugovor za 1.godinu: 13.06.2013.

Ugovor za 2.godinu: 13.06.2014.

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., 

Av.V.Holjevca 10, Zagreb
12.06.2015.

Ugovor za 1.godinu: 

3.634,691,37 kn

Ugovor za 2.godinu: 

3.600.049,86 kn

Usluga popravka i servisa vozila 

po grupama koje su podijeljene 

prema gradovima u kojima Zavod 

za hitnu medicinu Zagrebačke 

županije ima Ispostave: 

1.grupa- Dugo Selo

2.grupa-Ivanić Grad

3.grupa-Jastrebarsko

4.grupa-Samobor

5.grupa-Vrgovec

6.grupa-Velika Gorica

7.grupa-Zaprešić

8.grupa-Sv.I.Zelina

EMV-02/2013

2013/S 014-0041120 

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s više gospodarskih 

subjekata

Iznos okvirnog sporazuma za 1. i 

6.grupu: 2.457.086,20 kn od toga 

ugovori za 1.godinu okvirnog 

sporazuma: 614.271,55 kn 

(1.grupa: IVAK d.o.o.: 242.518,78 

kn; 6.grupa: MEHANIČAR 

vl.Goran Jaklić: 371.752,77 kn

Iznos okvirnog sporazuma za 1. i 

6.grupu: 2.457.086,20 kn od toga 

ugovori za 2.godinu okvirnog 

sporazuma: 614.271,55 kn 

(1.grupa: IVAK d.o.o.: 242.518,78 

kn; 6.grupa: MEHANIČAR 

vl.Goran Jaklić: 371.752,77 kn

Iznos okvirnog sporazuma za 1. i 

6.grupu: 2.457.086,20 kn od toga 

ugovori za 3.godinu okvirnog 

sporazuma: 614.271,55 kn 

(1.grupa: IVAK d.o.o.: 242.518,78 

kn; 6.grupa: MEHANIČAR 

vl.Goran Jaklić: 371.752,77 kn

Okvirni sporazum za 1. i 6.grupu: 

16.06.2013.

Rok: 4 godine

Ugovor za 1.godinu za 1. i 6.grupu: 

24.06.2013.

Ugovor za 2.godinu za 1. i 6.grupu: 

24.06.2014.

Ugovor za 3.godinu za 1. i 6.grupu: 

24.06.2015.

1.grupa: IVAK d.o.o., Josipa Zorića 

88, Dugo Selo

6.grupa: AUTOMEHANIČAR 

vl.Goran Jaklić, Domagojeva 19/1, 

Velika Gorica

23.06.2017.

Ugovor za 1.godinu za 

1.grupu: 183.623,32 kn

Ugovor za 2.godinu za 

1.grupu: 186.876,49 kn

Ugovor za 3.godinu za 

1.grupu:U tijeku

Ugovor za 1.godinu za 

6.grupu:240.361,29 kn

Ugovor za 2.godinu za 

6.grupu: 150.279,77 kn

Ugovor za 3.godinu za 

6.grupu: U tijeku

Najam zaštitne radne odjeće, 

sakupljača za prljavo rublje i 

bolničkog rublja

EMV-03/2013

2013/S -014-0041066

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom

Iznos okvirnog sporazuma: 

2.260.869,00 kn od toga ugovor za 

1.godinu okvirnog sporazuma: 

1.130.434,50 kn

za 2.godinu okvirnog sporazuma: 

1.130.434,50 kn

Okvirni sporazum: 12.07.2013.

Rok: 2 godine

Ugovor za 1.godinu: 12.07.2013.

Ugovor za 2.godinu: 12.07.2014.

KROKOTEKS d.o.o., Vijeća Europe 

95, Vukovar
11.07.2015.

Ugovor za 1.godinu: 

830.896,50 kn 

Ugovor za 2.godinu: 

1.100.931,08 kn

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma od 01.01. do 31.12.2015.



Nabava auto-guma
EMV-04/2013

2013/S 002-0038459

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s više gospodarskih 

subjekata

Iznos okvirnog sporazuma: 

1.768.416,00 kn od toga ugovor za 

1.godinu okvirnog sporazuma: 

442.104,00 kn

(UNIKOMERC d.d.: 154.826,25 

kn;

PNEUMATIK d.o.o.: 144.759,00 

kn;

ROBNI CENTAR d.o.o.: 

142.518,75 kn)

za 2.godinu okvirnog sporazuma: 

442.104,00 kn

(UNIKOMERC d.d.: 154.826,25 

kn;

PNEUMATIK d.o.o.: 144.759,00 

kn;

ROBNI CENTAR d.o.o.: 

142.518,75 kn)

za 3.godinu okvirnog sporazuma: 

442.104,00 kn

(UNIKOMERC d.d.: 154.826,25 

kn;

PNEUMATIK d.o.o.: 144.759,00 

kn;

ROBNI CENTAR d.o.o.: 

142.518,75 kn)

Okvirni sporazum: 24.06.2013.

Rok: 4 godine

Ugovori za 1. godinu: 15.07.2013.

Ugovori za 2. godinu: 15.07.2014.

Ugovori za 3. godinu: 15.07.2015.

UNIKOMERC d.d., Amruševa 10, 

Zagreb

PNEUMATIK d.o.o., Karažnik 2/A, 

Zagreb

ROBNI CENTAR d.o.o., N.Tesle 49, 

Križevci

14.07.2017.

UNIKOMERC d.d.

Ugovor za 1. godinu: 

40.295,00 kn

Ugovor za 2. godinu: 

18.915,00 kn

Ugovor za 3. godinu: 

u tijeku

PNEUMATIK d.o.o.

Ugovor za 1. godinu: 

121.643,75 kn

Ugovor za 2. godinu: 

41.516,25 kn

Ugovor za 3. godinu: 

u tijeku

ROBNI CENTAR d.o.o.

Ugovor za 1. godinu: 

109.358,10

Ugovor za 2. godinu: 

4.803,75 kn

Ugovor za 3. godinu: 

u tijeku

Uredske potrepštine po grupama:

1.grupa-Uredski papir

2.grupa-Uredski potrošni 

materijal

3.grupa-Toneri

EMV-06/2013

2013/S 002-0089221 

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom za svaku grupu 

posebno

1.grupa: Iznos okvirnog 

sporazuma: 34.768,75 kn od toga 

ugovor za 1.godinu okvirnog 

sporazuma: 17.384,37 kn

ugovor za 2.godinu okvirnog 

sporazuma: 17.384,37 kn

2.grupa: Iznos okvirnog 

sporazuma: 25.107,81 kn od toga 

ugovor za 1.godinu okvirnog 

sporazuma: 12.553,90 kn

ugovor za 2.godinu okvirnog 

sporazuma: 12.553,90 kn

3.grupa: Iznos okvirnog 

sporazuma: 109.953,75 kn od toga 

ugovor za 1.godinu okvirnog 

sporazuma: 54.976,87 kn

ugovor za 2.godinu okvirnog 

sporazuma: 54.976,87 kn

1.grupa-

Okvirni sporazum: 30.12.2013.

Ugovor za 1.godinu: 31.01.2014.

Ugovor za 2.godinu: 31.01.2015.

2.grupa-

Okvirni sporazum: 30.12.2013.

Ugovor za 1.godinu: 31.01.2014.

Ugovor za 2.godinu: 31.01.2015.

2.grupa-

Okvirni sporazum: 30.12.2013.

Ugovor za 1.godinu: 08.01.2014.

Ugovor za 2.godinu: 08.01.2015.

Za sve grupe rok okvirnog sporazuma 2 

godine

1.grupa: TIP-ZAGREB d.o.o., 

Jadranska avenija bb, Zagreb

2.grupa: TIP-ZAGREB d.o.o., 

Jadranska avenija bb, Zagreb

2.grupa: MICROTEAM vl.Nened 

Žordić, Kurilovečka 1, Velika Gorica

1.grupa- 30.01.2016.

2.grupa- 30.01.2016.

3.grupa-07.01.2016.

1. grupa-Ugovor za 1. 

godinu: 

15.474,38 kn

Ugovor za 2.godinu: 

12.008,00 kn

2.grupa-Ugovor za 1. 

godinu: 17.044,27 kn

Ugovor za 2.godinu: 

10.190,67 kn

3-grupa-Ugovor za 1. 

godinu: 37.559,01 kn

Ugovor za 2.godinu: 

33.104,93 kn

Lijekovi i medicinsko potrošni 

materijal

EMV-02/2014

2014/S 002-0056698 

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom

Iznos okvirnog sporazuma:  

1.286.761,27 kn od toga ugovor za 

1. godinu okvirnog sporazuma: 

643.380,64 kn

Okvirni sporazum: 10.02.2015.

Ugovor: 16.02.2015.

Rok: 2 godina

MEDICAL INTERTRADE DOO, 

DR.FRANJE TUĐMANA 3, 10431 

SV.NEDELJA

15.02.2017.
Ugovor za 1. godinu: 

U tijeku 



Usluge osiguranja imovine,

usluge osiguranja od

odgovornosti, usluge osiguranja

automobilske odgovornosti,

usluge osiguranja automobilskog

kaska i usluge osiguranja osoba

EMV-08/2013

2013/S 002-0092739 

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom

Iznos okvirnog sporazuma: 

688.922,02 kn od toga ugovor za 

1. godinu okvirnog sporazuma: 

344.461,01 kn

ugovor za 2. godinu okvirnog 

sporazuma: 344.461,01 kn

Okvirni sporazum: 31.12.2013.

Rok: 2 godine

Ugovor za 1.godinu: 01.01.2014.

Ugovor za 2.godinu: 01.01.2015.

CROATIA OSIGURANJE DD, 

ZAGREB, MIRAMARSKA 22, 

PODRUŽNICA 050 CROATIA 

OSIGURANJE D.D. FILIJALA 

ZAGREBAČKI PRSTEN-VELIKA 

GORICA, VELIKA GORICA, TRG 

KRALJA TOMISLAVA 16

31.12.2015.

Ugovor za 1. godinu: 

477.658,72 kn

Ugovor za 2.godinu: 

519.420,73 kn

VOZILO ZA HITNU 

MEDICINSKU POMOĆ NA 

POGON 4X4

EMV – 01/2015

2014/S 002-0021168

otvoreni postupak javne nabave 

male vrijednosti
Iznos ugovora: 471.750,00 kn

Ugovor: 27.05.2015.

Rok: 90 dana

CIB COMMERCE d.o.o.,

Buzet, Sv.Ivan 1

PROAUTO d.o.o.

Zagreb, Čakovečka 17

25.08.2015. Ugovor:471.750,00 kn

VOZILA ZA PRIJEVOZ 

DIJALIZIRANIH PACIJENATA 

(5 kom)

EMV-04/2015

2015/S 002-0018736

otvoreni postupak javne nabave 

male vrijednosti
Iznos ugovora: 1.165.312,50 kn

Ugovor: 27.05.2015.

Rok: 90 dana

CIB COMMERCE d.o.o.,

Buzet, Sv.Ivan 1

PROAUTO d.o.o.

Zagreb, Čakovečka 17

25.08.2015. Ugovor: 1.165.312,50 kn

VOZILO ZA HITNU 

MEDICINSKU POMOĆ NA 

PREDNJI POGON

EMV-02/2015

2015/S 002-0018367

otvoreni postupak javne nabave 

male vrijednosti
Iznos ugovora: 279.875,00 kn

Ugovor: 16.06.2015.

Rok: 90 dana

CIB COMMERCE d.o.o.,

Buzet, Sv.Ivan 1

PROAUTO d.o.o.

Zagreb, Čakovečka 17

14.09.2015. ugovor: 279.875,00 kn

VOZILA ZA SANITETSKI 

PRIJEVOZ (4 kom)

EMV-03/2015

2015/S 002-0018731

otvoreni postupak javne nabave 

male vrijednosti
Iznos ugovora: 892.420,00 kn

Ugovor: 27.05.2015.

Rok: 90 dana

CIB COMMERCE d.o.o.,

Buzet, Sv.Ivan 1

PROAUTO d.o.o.

Zagreb, Čakovečka 17

25.08.2015. Ugovor: 892.420,00 kn

GORIVO NA BENZINSKIM 

POSTAJAMA

EMV-05/2015

2015/S 002-0019536

otvoreni postupak javne nabave s 

namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom

Iznos okvirnog sporazuma: 

4.044.587,50 kn od toga ugovor za 

1. godinu okvirnog 

sporazuma:2.022.293,75  kn

Okvirni sporazum: 19.06.2015.

Rok: 2 godine

Ugovor za 1.godinu: 19.06.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., 

Av.V.Holjevca 10, Zagreb
18.06.2017. Ugovor za 1.godinu: U tijeku

U Velikoj Gorici 24.02.2016. ZAVOD ZA HITNU MEDICINU ZAGREBAČKE ŽUPANIJE


